REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI
dell'8 e 9 giugno 2025

CITTA' DI ARONA

QUESITO 3

Abrogazione parziale di norme in materia di opposizione di termine al contratto di
lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

NUMERO DEGLI ISCRITTI|[*\/ oA\ 71 AL LE ORE
NELLE LISTE AT
NUMERO ELETTORALI :
DELLA
SEZIONE
ELETTORALE

M F |[TOTALE|| W™ F |TOTALE

1 301 327 628 0 0 156

2 336 438 774 0 0 158

3 356 434 790 0 0 197

4 372 426 798 0 0 207

5 448 543 991 0 0 262

6 375 397 772 0 0 234

7 241 253 494 0 0 135

8 140 134 274 0 0 57

9 338 377 715 0 0 152

10 318 368 686 0 0 196

11 331 465 796 0 0 216

12 296 341 637 0 0 170

13 280 349 629 0 0 141

14 505 505 | 1010 0 0 244

15 320 371 691 0 0 169

TOT.| 4957 | 5728 | 10685 0 0 2694
PERCENTUALE VOTANTI| 25,21%

RISULTATI UFFICIOSI

24,84%
20,41%
24,94%
25,94%
26,44%
30,31%
27,33%
20,80%
21,26%
28,57%
27,14%
26,69%
22,42%
24,16%
24,46%




