## **CITTA' DI ARONA**

## REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI dell'8 e 9 giugno 2025

## **QUESITO 3**

Abrogazione parziale di norme in materia di opposizione di termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e condizioni per proroghe e rinnovi

NUMERO DELLA	NUMERO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE ELETTORALI			VOTANTI ALLE ORE 22:00			
SEZIONE ELETTORALE	М	F	TOTALE	М	F	TOTALE	
1	301	327	628	0	0	156	24,84%
2	336	438	774	0	0	158	20,41%
3	356	434	790	0	0	197	24,94%
4	372	426	798	0	0	207	25,94%
5	448	543	991	0	0	262	26,44%
6	375	397	772	0	0	234	30,31%
7	241	253	494	0	0	135	27,33%
8	140	134	274	0	0	57	20,80%
9	338	377	715	0	0	152	21,26%
10	318	368	686	0	0	196	28,57%
11	331	465	796	0	0	216	27,14%
12	296	341	637	0	0	170	26,69%
13	280	349	629	0	0	141	22,42%
14	505	505	1010	0	0	244	24,16%
15	320	371	691	0	0	169	24,46%
тот.	4957	5728	10685	0	0	2694	
	PERCENTUALE VOTANTI 25,21%						